PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области -Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«20» февраля  2025г.

                                                №184
Об увековечивании памяти Кабакова Александра Герасимовича
Руководствуясь  Положением о порядке наименования (переименования ) улиц, площадей, и других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ, утвержденным решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  09.12.2014 №109-МНА,Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

         1.В память о Кабакове Александре Герасимовиче,  ветеране Великой Отечественной войны, командире легендарного орудия 2-й батареи  945-го артиллерийского полка 380-ой стрелковой дивизии, разместить мемориальную доску на фасаде многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Осинники, ул. Победы , 21Б.

             2.Опубликовать данное решение в газете «Время и жизнь».

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                      Н.С.Коваленко